
  2025年 4月 27日 

各 位  

市民夏のにぎわいフェスタ実施委員会  

委員長   中井  茂平  

 

市民夏のにぎわいフェスタ 2025ご協賛のお願い 

 

時下ますますご隆昌のことお喜び申し上げます。 

例年実施しております「市民夏のにぎわいフェスタ」につきましては、格別のご支援ご協力を賜り心

から厚くお礼申し上げます。 

伊賀地区最大の夏のイベントとして開催し、約３万人の人々が訪れました。今年も銀座通り 

及び本町通りを歩行者天国に「楽市・楽座」、実店舗では「にぎわい市」を開催する形で、計画しており

ます。 

つきましては、本趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

ご協力いただける場合はお手数ですが、別紙の承諾書にご記入いただき、6月 13日(金)までにＦ

ＡＸ等でご連絡いただければ幸いです。 

また、ご協力を頂いた皆様には折り込みチラシでご報告させていただきますので申し添え 

ます。 

 

記 

 

日 時 ：  令和７年８月２３日（土）午後１時００分～午後９時００分 

場 所 ：  「楽市」   … 中心市街地一帯（銀座通り・本町通りの歩行者天国を予定） 

      「楽座」   … 中心市街地一帯（銀座通り・本町通りの歩行者天国を予定） 

      「にぎわい市」… 中心市街地内の商店が自店舗にて実施 

広 告 ：  ８月初旬 伊賀市広報に折り込み予定 

協賛内容 ： ３，０００円～ 

以上 

【お問合せ先】 市民夏のにぎわいフェスタ実施委員会 事務局 

三重県伊賀市上野丸之内 500 ハイトピア伊賀 3階 上野商工会議所内 

TEL:0595-21-0527 FAX：0595-24-3857 MAIL：info@iga-ueno.or.jp 



2025年  月  日  

 

上野商工会議所(FAX 24-3857)  行 

 

承  諾  書 
 

「市民夏のにぎわいフェスタ 2025」事業に協賛します。 

 

 

協賛金            円 

 

 

〔   月   日  1.振り込み  2.集金希望 〕○印をおつけ下さい。 

 

企業名                   代表者名                   印 

 

住所並びに連絡先                                       

 

特記事項     □協賛名掲載を    希望する   ・   希望しない（匿名希望）       
 

          □協賛掲載名変更希望の場合                         

 ◆振込先 

   

 

北伊勢上野信用金庫上野営業部   普通預金１１６４４７４ 

  市民夏のにぎわいフェスタ実施委員会 上野商工会議所  事務局長 釜井 宣尚 


